
Schär Paniermehl- Breadcrumbs Glutenfrei
300g

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie

Fett

Gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrat

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Zucker

Protein

Salz

Energie 1785

Fett 14

Gesättigte Fettsäuren 5.8

Kohlenhydrat 63

Zucker 3.4

Protein 8.3

Salz 1.1

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Reismehl, Maisstärke, SOJAMEHL, Palmfett, EIER, Glukosesirup, Verdickungsmittel: Guarkernmehl,
Hefe, Salz. Kann Spuren von LUPINEN enthalten.
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